
Analytisk studentermedarbejder til Finans i EIFO -
Danmarks Eksport- og Investeringsfond

Har du flair for tal og data og lyst til at styrke dine analytiske færdigheder, så kan stillingen som
studentermedarbejder i EIFO være noget for dig.

Om jobbet
Vi søger engagerede og analytiske studenter til vores finans- og risikoafdelinger til at bidrage med
dataopsamling, rapporter og analyser.

Som student i EIFO arbejder du med analyser og rapportering i tæt samarbejde med andre
studenter og fastansatte medarbejdere i vores finans- og risikoafdelinger, og med medarbejdere
indenfor de forskellige forretningsområder. 

Opgaverne kunne eksempelvis være:

Dataudtræk, bl.a. via API’er●

Levering af data til risikostyring●

Udarbejdelse af kvartalsvis rapportering●

Udarbejdelse af oversigter over udviklingen i forskellige dele af EIFOs portefølje●

Udarbejdelse af rapporteringsdata til eksterne samarbejdspartnere, herunder internationale

organisationer

●

Diverse analyser●

Ad-hoc bidrag til større projekter●

Om dig
Vi forventer, at du er analytisk anlagt, og at du har interesse i finansiel analyse. Du arbejder
hjemmevant i Excel og har gode sprogkundskaber. Erfaring med programmering og data er en
fordel.

Herudover er det vigtigt, at du:

Arbejder struktureret og har en god sans for detaljer og kvalitet i arbejdet●

Er nysgerrig og initiativtagende●

Har gode samarbejdsevner●

Er udstyret med et godt humør og en god portion humor.●

Vi tilbyder
Vi tilbyder dig en spændende studenterstilling med en gennemsnitlig arbejdstid på 15-20 timer pr.
uge, naturligvis med fleksibilitet omkring eksamensperioder, så du kan få job og studie til at hænge
sammen.
Der er rig mulighed for at engagere sig socialt, både med fredagsbarer, diverse
medarbejderklubber, og studenterarrangementer for de mere end 30 studerende i organisationen.

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Chief Finansial Controller, Søren Mortensen, tlf.
60 66 81 04, som@eifo.dk.

Lyder det som et job for dig?
Vi afholder samtaler løbende, så upload ansøgning, CV og karakterudskrift hurtigst muligt og
senest d. 30. september 2024.

EIFO opfordrer alle interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, religion eller etnisk
tilhørsforhold.
Vi ser frem til at høre fra dig.
Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond
Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er danske virksomheders fælles indgang til
risikovillig statslig finansiering. Vi har et samlet forretningsomfang på omkring 150 mia. kr. og har
ca. 450 medarbejdere. Med professionalisme og internationalt udsyn arbejder vi hver dag for at
understøtte de erhvervssucceser, der kan gøre Danmark rigere på det, der gør en forskel. EIFO er
Danmarks nationale erhvervsfremmende bank, investeringsfond og Danmarks officielle
eksportkreditinstitut i én og samme finansielle institution.
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